קמא והן על ידי בית המשפט המחוזי, ולכן הטיל עליה קנס הגבוה מהקנס המקורי.

סבורתני כי בנסיבות נשוא הדיון, בית משפט קמא נהג כדין ולא מצאתי מקום להתערב בשיקוליו ובמסקנותיו.

אשר על כן, אני דוחה את הערעור הן באשר להכרעת הדין והן באשר לגזר הדין.

על המערערת לשלם את הקנס שהוטל עליה תוך 30 יום מהיום.

ניתן היום, ו' חשוון תשע"ז, 07 נובמבר 2016, בהעדר הצדדים.